CLAVIJAS DE TRANSFORMACION
ADAPTADOR UNIVERSAL MULTI-GLOBE EN BLISTER
REFERENCIA: 1101011/B
PARÁMETROS TECNICOS
Articulo Adaptador universal
Clavija 5 clavijas universales
Intensidad 10 A
Potencia máxima 2500 W
Tensión 250 V
Dimensión largo 110 mm
Dimensión ancho 100 mm
Dimensión alto 45 mm
Color Blanco
Uso Interior
Presentación Blíster
Certificados CE
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
El Adaptador Universal Multi-Globe en Blíster es un adaptador de enchufe con clavijas para todos los países del mundo. Presentación en
blíster.
Rectangle
Rectangle
Stamp